

Nadzór, Projektowanie - braża elektryczna Jarosław Szczę-  
ny

ul. Bojańczyka 20/22 m1, 87-800 Włocławek

### KOSZTORYS NAKŁADCZY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego - wydzielenie indywidualnych łazienek w lokalach  
mieszkalnych  
ADRES INWESTYCJI : ul. Zakręt 8, bl. 2, Włocławek, dz. nr 116/1, 117/4, obr. Rózinowo  
INWESTOR : Administracja Zasobów Komunalnych  
ADRES INWESTORA : ul. Ostrowska 30, 87-800 Włocławek

DATA OPRACOWANIA : 10.12.2018

Stawka roboczogodziny :

#### NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] .....	% R, S
Zysk [Z] .....	% R+Kp(R), S+Kp(S)
koszty zakupu [KZ] .....	% M
VAT [V] .....	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+KZ(M), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Podatek VAT : zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

inż. Jarosław Szczęśny  
upr.bud. WB55-14-8386-5/46/81Wk  
KOP-IE/2445/01

INWESTOR :

Data opracowania  
10.12.2018

Data zatwierdzenia

Lp.	Podsta- wa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>Przebudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego- wydzielanie indywidualnych łazienek - roboty elektryczne</b>								
1	KSNR 5 0404-03	Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi w budynkach mieszkalnych na gniazdo wtykowe 10A i 10A/Zpodłoże z cegły obmiar = 62 wyp.	wyp					
1*		-- R -- robocizna 2.02r-g/wyp.	r-g	125.2400				
2*		-- M -- Przewód YDYp-450/750V 3x2,5mm2 8.2m/wyp.	m	508.4000				
3*		gniazdo wtykowe 2-biegunowe w.t./n.t. 1.02szt./wyp.	szt.	63.2400				
4*		puszki szczękowe do przyborów w.t./n.t. 1.02szt./wyp.	szt.	63.2400				
5*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
2	KSNR 5 0203-01	Montaż zabezpieczeń w istniejących rozdzielniach obmiar = 62 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.63r-g/szt.	r-g	39.0600				
2*		-- M -- zabezpieczenie S301B16 1szt./szt.	szt.	62.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
3	KNR 4-03 1202-01	Sprawdzenie i pomiar kompletnego 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia obmiar = 62 pomiar.	po- miar					
1*		-- R -- robocizna 1.3r-g/pomiar.	r-g	80.6000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								

## PODSUMOWANIE

## CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
koszty zakupu [KZ]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	244.9000		
				RAZEM	

Słownie:

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	II inv.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- ksy- ma- lny	Ra- bat za- sto- wa- ny
1.	zabezpieczenie S301B16	szt.	62.0000		62.0000							
2.	gniazdo wtykowe 2-biegunowe w.t./n.t.	szt.	63.2400		63.2400							
3.	puszki szczękowe do przyborów w.t./n.t.	szt.	63.2400		63.2400							
4.	Przewód YDyp-450/750V 3x2,5mm2	m	508.400 0		508.400 0							
5.	materiały pomocnicze	zł										
RAZEM												

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
Słownie:					